KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

30 16 160 SB

Szczypce ptaskie wydiuzone
DIN ISO 5745 IEC 60900 DIN EN 60900
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Nr art.
EAN
Szczypce
Gtéwka
Rekojesci
Waga
Wymiary
Norma

Technische Attribute
Rodzaj

Szerokosé gtowki

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sie zmiany i btedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Bardzo wytrzymate i odporne na zuzycie

Rézne rodzaje szczek

Dtugie, ptaskie szczeki

Stal elektryczna chromowo-wanadowa, kuta, hartowana olejowo

30 16 160 SB

4003773029861

chromowane

chromowane

z wielokomponentowymi nasadkami, izolowane wg VDE
172 g

160 x 115 x 87 mm

DIN ISO 5745 DIN EN 60900 IEC 60900

1

9,5 mm
3,0 mm
5,0 mm
46,5 mm
16,5 mm
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